静岡県告示第203号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

  令和２年３月17日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

大石 博 牧之原市 牧之原市静谷字東原 1297番

加藤 武 牧之原市 牧之原市静谷字坂上道東 1242 番ほか３筆

加藤 伸行 牧之原市 牧之原市静谷字坂上原山 1212 番１ほか１筆

加藤 暁弘 牧之原市 牧之原市静谷字東原 2884番

大石 浩和 牧之原市 牧之原市静谷字坂上 2005番１ほか３筆

加藤 年昭 牧之原市 牧之原市静谷字坂上 1986番１ほか１筆

飯塚 秀之 牧之原市 牧之原市静谷字坂上道東 1243 番

有限会社八太田 牧之原市 牧之原市静谷字坂上 1225番ほか３筆

小林 尚夫 牧之原市 牧之原市静谷字東原 1269番ほか２筆

坂下 時雄 牧之原市 牧之原市静谷字坂上 1836番１ほか１筆

辻 璋 牧之原市 牧之原市静谷字弁慶 2008番１

山本 明寿 島田市 牧之原市静谷字東原 1273番ほか１筆

増田 喜昭 牧之原市 牧之原市静谷字塚ノ谷原 1236 番１

大石 美則 牧之原市 牧之原市静谷字坂上道東 1244 番１ほか１筆

本杉 隆博 牧之原市 牧之原市静谷字坂上 1842番１ほか２筆

山田 明雄 牧之原市 牧之原市静谷字坂上道東 1234 番１

小畑 幸治 焼津市 焼津市吉津字舟足 580 番１

村松 哲彦 焼津市 焼津市中新田字中 1284番２ほか 11筆

石川 和之 焼津市 焼津市下小杉字的場 373番ほか７筆

八木 栄幸 焼津市 焼津市一色字欠差 1505番１ほか１筆

杉本 芳郎 焼津市 焼津市藤守字午新田 1479番１

株式会社鈴生おおいがわ 焼津市 焼津市西島字西島 34番ほか５筆

村田 辰男 焼津市 焼津市西島字西島 36番ほか１筆

株式会社アースグリーンファ

ーム

焼津市
焼津市下江留字上 2116番１

岩本 操 焼津市 焼津市吉永字上田中 940番１ほか２筆

大畑 守 焼津市 焼津市上泉字東 1498番ほか４筆

株式会社やさい村 焼津市 焼津市大住字唐棚 955 番ほか 12 筆

増井 幸夫 焼津市 焼津市田尻字和田 64番

杉本 一詩 焼津市 焼津市上小杉字折戸 1349番ほか２筆

株式会社Ｔ・プランツ 焼津市 焼津市上新田字西 1082番１

西尾 雅志 焼津市 焼津市上泉字緑 144番１

株式会社アパレ 焼津市 焼津市飯渕字上区 434 番１ほか７筆

杉山 正 沼津市 駿東郡長泉町元長窪字野台 518番２

瀧口 浩正 富士市 富士市中里字赤目 565 番９ほか１筆

伊東 隆典 富士市 富士市富士岡南字小網 70番

安藤 公男 富士市 富士市富士岡南字大荷渡場８番ほか１筆

仁藤 正敏 富士市 富士市富士岡南字行僧 236番ほか１筆

株式会社ＹＧコーポレ

ーション

静岡市 静岡市清水区北矢部字池川 1523 番１ほか

６筆

内藤 茂樹 三島市 三島市玉沢字奥山 291 番７ほか１筆

望月 正己 三島市 三島市北沢 62番１ほか１筆

内野 和明 三島市 三島市梅名 643 番１

石川 昇 三島市 三島市梅名 648 番１ほか１筆

米山 久 三島市 田方郡函南町平井字大道下 280番

浅岡 茉里 伊東市 伊東市池字室ノ腰 662 番３

松浦 弘和 富士宮市 富士宮市根原字宝山 165番ほか 10筆

時田 弘之 富士宮市 富士宮市内野字秋狩 180番ほか３筆

楽天農業株式会社 愛媛県大洲市 御殿場市板妻字割石 818番１ほか 18筆

渡瀬 豊 島田市 島田市神座字明治新田 2052 番

大原 秋雄 島田市 島田市金谷猪土居 3254番

片山 将治 島田市 島田市金谷猪土居 3290番

杉本 素男 島田市 島田市船木字城屋敷 2277番１

小玉 充造 島田市 島田市川根町家山字前田 504 番１ほか６筆

太田 吉彦 島田市 島田市岡田 15番１

岩田 好弘 駿東郡小山町 駿東郡小山町小山字丸畑 151 番３ほか 16筆

米原 克己 沼津市 沼津市内浦重須字飛移 364番

池田 勝一 沼津市 沼津市内浦重須字下畑毛田 793番５ほか４筆

渡邊 祐樹 沼津市 沼津市東椎路字中東 1097番１ほか５筆

浅沼 誠 沼津市 沼津市西椎路字堤山 575番１ほか 15筆

伊藤 昌之 沼津市 沼津市宮本字元野 84番 17ほか１筆

江本 政春 沼津市 沼津市東椎路字久保 1376番２

川口 高行 沼津市 沼津市足高字尾上 56番 35ほか５筆

伊藤 洋次郎 沼津市 沼津市宮本字元野 40番 95ほか４筆

小澤 清彦 沼津市 沼津市東原字横渡り 784番２

帯金 昭 沼津市 沼津市平沼字久保 720 番 10 ほか１筆

鈴木 崇史 沼津市 沼津市西沢田字大林 1097番２ほか７筆

２ 認可年月日

  令和２年３月17日